
W  Limanowej  odbyły  się  II
Beskidzkie  Zawody  Obedience
„Popylanie Po Polanie”
9 czerwca 2025

1 maja 2025 r. na stadionie LKS „Płomień” w Łososinie Górnej
odbyły  się  II  BESKIDZKIE  ZAWODY  OBEDIENCE  „POPYLANIE  PO
POLANIE”  w  posłuszeństwie  sportowym,  klasa  0,  1,  2  i  3,
organizowane przez Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w
Nowym Sączu. Jednym z partnerów zawodów był Powiat Limanowski.

W zawodach dla psów i opiekunów, sprawdzających umiejętności
pupili, także ukazujących siłę wzajemnych więzi, wzięło udział
57  zespołów  zawodniczych  człowiek  +  pies,  startujących  na
dwóch równoległych ringach.

Uczestnicy  musieli  wykazać  się  precyzyjnym  wykonywaniem
różnorodnych poleceń i ćwiczeń, a prezentacje oceniane były
przez sędziów: Małgorzatę Kędziorek i Aleksandrę Pauzewicz. Za
profesjonalne  prowadzenie  zawodników  po  ringach  odpowiadali
również  komisarze  zawodów  –  Anna  Butryn,  Monka  Kowalska,
Katarzyna Zygadło, Oliwia Osman oraz pomocnicy ringów – Michał
Tokarczyk i Tomasz Cudzich. Organizatorzy wydarzenia kierują
podziękowania do partnerów, sponsorów oraz wszystkich, dzięki
którym  zawody  przebiegły  sprawnie.  Sekretariatom:  Joannie
Niepokój, Małgorzacie Łukawskiej, Annie Cetnarowicz; łącznikom
–  Alicji  Mida  i  Annie  Sułkowskiej  oraz  panom:  Kajetanowi
Włodarczykowi, Szymonowi Nowakowi i Sewerynowi Mikołajczykowi.

Wszystkie zespoły uczestniczące w zawodach otrzymały nagrody.

Sponsorami zawodów byli:

Związek Kynologiczny w Polsce Oddział Nowy Sącz

Powiat Limanowski – Starosta Limanowski Mieczysława Uryga
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Miasto  Limanowa  –  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz

Firma Fitmin Polska

Firma Aldog

Pan Janusz Biliński

Firma Wooddog

Firma Tymbark

Firma Szarpaksy

Firma Rauki

Firma Fluffy Pet

Dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  za  przybycie,  wspaniałą
atmosferę i pełne emocji zmagania na ringu. Organizatorzy już
teraz zapraszają na jesienną odsłonę zawodów.

Źr./fot.: ZKwP Nowy Sącz
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Utrudnienia  na  drogach  w
powiecie  limanowskim  w
związku  z  przejazdem
Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego
3 czerwca 2025

Informujemy, że w piątek 6 czerwca br., w godzinach 14.30 –
15.15 na trasie z Tymbarku przez Dobrą w stronę Skrzydlnej
przejedzie  63.  Małopolski  Wyścig  Górski,  co  spowoduje
utrudnienia  w  ruchu.

Organizatorzy apelują, aby pozostawić w tym czasie wolna drogę
kolarzom i zachęcają do kibicowania.

Informacje  o  wyścigu  dostępne  są  na  stronie  na
http://www.tourofmalopolska.eu

Załączamy również miniprzewodnik Kibica Małopolskiego Wyścigu
Górskiego 2025.

miniprzewodnik-kibica-ma-opolskiego-wy-cigu-g-
rskiego-2025

Życzymy wielu sukcesów i bezpiecznych przejazdów kolarzom, a
kibicom  wspaniałych  sportowych  emocji  podczas  63.
Małopolskiego  Wyścigu  Górskiego
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źr.:UG Dobra

Za  nami  XX  edycja
Międzynarodowego
Ekstremalnego  Maratonu
Pieszego „Kierat”
26 maja 2025

23–25 maja 2025 roku po raz 20. pasjonaci pieszych wędrówek z
Polski i wielu krajów świata spotkali się w Słopnicach na
trasie  jubileuszowego  XX  Międzynarodowego  Ekstremalnego
Maratonu Pieszego KIERAT. Impreza ta zaliczana jest do jednej
z  najbardziej  wymagających  i  najważniejszych  imprez
turystyczno-sportowych  w  Polsce.

W maratonie wzięło udział 370 uczestników, w tym 46 kobiet,
którzy mieli do przebycia dystans o długości 100 kilometrów
trasą  w  Beskidzie  Wyspowym  obfitującą  w  strome  podejścia,
błotniste ścieżki, a do tego w tym roku – zmagania z chłodem
oraz opadami deszczu.

Start  maratonu  zlokalizowany  był  na  stadionie  KS  Sokół  w
Słopnicach.  W  piątkowe  popołudnie  miała  miejsce  oficjalną
odprawa. Przybyłych maratończyków, gości oraz kibiców powitał
Wójt  Gminy  Słopnice  Adam  Sołtys.  Wśród  obecnych  podczas
otwarcia zawodów obecni byli również przedstawiciele Zarządu
Powiatu Limanowskiego: Starosta Mieczysław Uryga oraz  Józef
Jaworski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  O  godz.
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18:00, 370 uczestników MEMP Kierat wyruszyło w trasę, a marszu
nie ułatwiały opady deszczu, śliskie i błotniste drogi oraz
chłód. Pomimo tych wyzwań,  aż 240 zawodników, dotarło do mety
w regulaminowym czasie 30 godzin.

Najlepszym  zawodnikiem  tegorocznej  edycji  ekstremalnego
maratonu okazał się Szymon Dobrowolski z Mszany Dolnej, który
dystans 100 km w rekordowym czasie 10 godzin i 40 minut.
Najszybsza z pań – Dagmara Kozioł z Kryspinowa, osiągnęła
wynik  16  godzin  i  49  minut.  Drugie  miejsce  w  kategorii
mężczyzn ex aequo zajęli Andrzej Wieczorek z Raciborza oraz
Łukasz Jaworski z Warszawy, którzy dystans pokonali w czasie
12 godzin 12 minut. Wśród kobiet drugie miejsce zajęła Joanna
Sułkowska  z  Rupniowa,  a  trzecie  –   Agnieszka  Iżykowska  z
Chorzowa. Serdecznie gratulujemy wytrwałości i mistrzowskiej
formy wszystkim laureatom jubileuszowej edycji zawodów KIERAT
2025!

Pełna trasa maratonu prowadziła przez 14 punktów kontrolnych
zlokalizowanych  m.in.  w  Półrzeczkach,  Łętowem,  Skrzydlnej,
Słupi  czy  na  górze  Paproć.  Zawodnicy  podziwiając  uroki
przyrody Beskidu Wyspowego, ale jednocześnie musieli wykazać
się  ogromną  wytrzymałością  i  determinacją.  Nad  bezpiecznym
przebiegiem  maratonu  czuwali  ratownicy  GOPR,  pielęgniarki,
strażacy  z  OSP  Słopnice  Górne  i  Dolne  oraz  liczni
wolontariusze, w tym strzelcy z ZS „Strzelec” i uczniowie
Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach.
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Uroczyste zakończenie maratonu odbyło się w niedzielę 25 maja
w  sali  gimnastycznej  ZPO  w  Słopnicach.  Oficjalne  wyniki
odczytał Andrzej Sochoń – Budowniczy Trasy i Sędzia Główny
Maratonu Kierat przy asyście Tomasza Baranowskiego – Szefa
Biura  Maratonu  oraz  Andrzeja  Pilawskiego  –  głównego
organizatora  imprezy.

Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  medale  ufundowane
przez gospodarza i współorganizatora imprezy – Wójta Gminy
Słopnice  Adama  Sołtysa.  Puchary  zwycięzcom  wręczyli  wójt
Słopnic  Adam  Sołtys,  Andrzej  Pilawski  główny  organizator
wydarzenia,  Anna  Strug  Sekretarz  Gminy  Słopnice,
 Przewodniczący  Rady  Gminy  Słopnice  Józef  Bednarczyk  oraz
członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski. Z okazji
jubileuszowej, 20. edycji Maratonu Pieszego Kierat, Wójt Gminy
Słopnice w sposób szczególny uhonorowano jego organizatorów:
Andrzeja  Sochona,  Andrzejowi  Pilawskiego  oraz  Tomasza
Baranowskiego za wieloletni trud i zaangażowanie w organizację
tej wyjątkowej imprezy. W dowód uznania Wójt Gminy Słopnice
przekazał  im  okolicznościowe  grawery,  podkreślając  ich
nieoceniony wkład w promocję Beskidu Wyspowego.
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Finał  tegorocznej  edycji  zawodów  uświetniły  konkursy  z
nagrodami oraz smak jubileuszowego tortu. Gorące podziękowania
otrzymali  również  wszyscy,  którzy  zaangażowali  się  w
organizację  jubileuszowej  edycji  Kieratu  –  dyrekcji,
nauczycieli,  uczniów  i  pracowników  ZPO  w  Słopnicach,
strażaków,  wolontariuszy  oraz  służb  ratowniczych.

Więcej  informacji,  pełne  wyniki  oraz  galeria  zdjęć  z
wydarzenia  dostępne  na  stronie:  www.maratonkierat.pl

Organizatorzy zawodów:
Główny  organizator:  Andrzej  Pilawski  –  Dyrektor  Maratonu,
Biuro Turystyczne LIMATUR z Limanowej

Sędzia Główny, Budowniczy Trasy: Andrzej  Sochoń z Warszawy
Sędzia  Pomocniczy,  Kierownik  Biura  Maratonu  –  Tomasz
Baranowski  z  Gdyni  oraz  sędziowie  pomocniczy,  ponad  100
wolontariuszy
Główny współorganizator – Gmina Słopnice

Współorganizatorzy: Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie Zespołu
Placówek  Oświatowych  w  Słopnicach,  Starostwo  Powiatowe
Limanowa, OSP Słopnice Dolne, OSP Słopnice Górne, GOPR Rabka
Zdrój  –  Sekcja  Operacyjna  Limanowa,  Nadleśnictwo  Limanowa,
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Jednostka  Strzelecka  Strzelec  JS  2402  Limanowa.  Partnerem
Głównym wydarzenia była Samorząd Województwa Małopolskiego.

 

źr./fot.: UG Słopnice. maratonkierat.pl

Już  wkrótce  wystartuje  XX
Ekstremalny  Maraton  Pieszy
Kierat
16 maja 2025 r.

W  dniach  23-25  maja  br.  odbędzie  się  Międzynarodowy
Ekstremalny  Maraton  Pieszy  KIERAT-  jeden  z  najbardziej
wymagających  w  Polsce.  W  powiecie  limanowskim  już  po  raz
dwudziesty miłośnicy marszobiegów z różnych części Polski oraz
z zagranicy będą mierzyć się w ekstremalnej wędrówce szlakami
Beskidu  Wyspowego.  Jednym  ze  współorganizatorów  wydarzenia
jest  Powiat  Limanowski,  a  patronat  honorowy  nad  maratonem
sprawują: Marszałek Województwa Małopolskiego Łukasz Smółka,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Słopnice
Adam Sołtys.

Biuro zawodów, start oraz meta maratonu tradycyjne znajdować
się  będzie  w  Słopnicach.  Zachęcamy  do  zapoznania  się  z
regulaminem imprezy. Organizatorzy przypominają również. że to
ostanie dni, w których można dopisać się do listy uczestników,
ponieważ zamkniecie listy startowej zawodów nastąpi 19 maja
br.   Szczegółowe  informacje  są  dostępne  na  stronie
www.maratonkierat.pl.  Na  stronie  w  zakładce  „wolontariat”
można dodatkowo wypełnić formularz i dołączyć do wolontariuszy
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wspierających organizację zawodów. Zapraszamy!

Program jubileuszowego XX MEMP KIERAT 2025:

23 maja (piątek)

godz. 12.00 – 17.00 – rejestracja (baza maratonu),

godz. 17.30 – odprawa techniczna (stadion KS Sokół Słopnice),

godz. 17.45 – uroczyste otwarcie maratonu (stadion KS Sokół
Słopnice),

godz. 18.00 – start maratonu (stadion KS Sokół Słopnice)

24 maja (sobota)

od  godz.  6.00  –  oczekiwanie  na  mecie  na  najszybszych
maratończyków,

godz. 24.00 – zamknięcie mety maratonu

25 maja (niedziela)

godz. 9.00 – uroczyste zakończenie maratonu (hala sportowa
Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach),

do godz. 11.00 – opuszczenie bazy maratonu.





źr.: UG Słopnice

W  Tymbarku  po  raz  drugi
odbędzie się Bieg Katyński
21 marca 2025

Wójt Gminy Tymbark serdecznie zaprasza na II Bieg Katyński w
Tymbarku  dla  młodzieży  szkolnej,  który  odbędzie  się  w
poniedziałek  14  kwietnia  2025  r.

 

 

Program wydarzenia:

godz. 8.00 – Msza św. w intencji pomordowanych w Katyniu
/Kościół Parafialny w Tymbarku /
godz. 9. 00 – zapalenie zniczy pod Dębem Pamięci oraz
bieg  do  wiaty  na  ścieżce  rowerowej.  Wręczenie
pamiątkowych  plakietek.

 

źr.: UG Tymbark
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Zakończyła  się  X  edycja
konkursu historycznego „Znaj-
Znak”
10 marca 2025 r.

6 marca br. w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku z okazji
Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych  odbyła  się  X
edycja konkursu historycznego „Znaj-Znak” organizowanego pod
patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi oraz we
współpracy i pod patronatem Krakowskiego Oddziału IPN . Celem
wydarzenia  jest  poszerzanie  wiedzy  o  historii  Polski  i
kształtowanie postaw patriotycznych wśród młodzieży.

Udział w konkursie wzięło 28 uczniów ze szkół podstawowych z
terenu  powiatu  limanowskiego.  Skład  jury  tworzyli:  pani
Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Biblioteki  Pedagogicznej  w
Limanowej,  pan  Dariusz  Gorajczyk  –  pracownik  Krakowskiego
Oddziału  IPN  i  pan  Robert  Nowak  –  dowódca  Jednostki
Strzeleckiej nr 2007 im. Kpt. Tadeusza Paolone ZS „Strzelec”
OSW w Tymbarku.

Do finału zakwalifikowało się 8 uczniów: Tomasz Duda, Ewelina
Górka, Hannach Petrus, Marta Smorońska, Bartłomiej Sobczak,
Kinga Suder, Julia Talarczyk i Mikołaj Wolfinger .

Wyniki konkursu:

I  miejsce  –  Julia  Talarczyk  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  w
Limanowej

II miejsce – Hannach Petrus – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Piekiełku

III miejsce – Mikołaj Wolfinger – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

IV miejsce – Marta Smorońska – Niepubliczna Szkoła Podstawowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyla-sie-x-edycja-konkursu-historycznego-znaj-znak/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyla-sie-x-edycja-konkursu-historycznego-znaj-znak/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyla-sie-x-edycja-konkursu-historycznego-znaj-znak/


w Piekiełku

Ze  względu  na  jubileuszową  –  dziesiątą  edycję  konkursu,  
wydarzeniu  towarzyszył  również  Turniej  Strzelecki,  który
przeprowadzono na nowej szkolnej strzelnicy,  pod nadzorem
starszego chorążego Bolesława Naglaka.

Wyniki tej rywalizacji przedstawiają się następująco:

I  miejsce  –  Stanisław  Sora  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  w
Limanowej

II miejsce – Patryk Łabuz – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

III miejsce – Marta Smorońska – Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Piekiełku

Gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  wiedzy  oraz  umiejętności,
którymi wykazali się podczas konkursu historycznego, jak i
turnieju strzeleckiego.
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Podziękowania kierujemy również do organizatorów, partnerów,
jury  konkursu  i  opiekunów,,  którzy  przygotowali  swoich
uczniów. Warto podkreślić, że w tym gronie znaleźli się  też
nauczyciele, którzy biorą udział w tym przedsięwzięciu już od
pierwszej  edycji:  p.  Halina  Ryś   ze  Szkoły  Podstawowej  w
Pisarzowej,  p.  Danuta  Zielińska  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Tymbarku i p. Ewa Mrózek ze Szkoły Podstawowej w Piekiełku.

Nagrody  dla  laureatów   wręczyli  członkowie  jury  konkursu,
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  wicedyrektor  ZS  w
Tymbarku  Dorota  Dunikowska  oraz  starszy  chorąży  Bolesław
Naglak.

Na zakończenie wydarzenia odbyła się prezentacja na temat 
żołnierzy Wyklętych która przedstawił pan Dariusz Gorajczyk.

Nadzór  nad  konkursem  sprawowała  p.  Lucyna  Woźniak  –
pomysłodawca  konkursu,   a  pomagali  jej  uczniowie  klas
mundurowych: obsługa konkursu –  Maks Dziga, Kuba Kamiński,
Maks Tabak i Bartek Neupauer;  oprawa muzyczna – Magda Dutka,
Martyna Potoniec, Ula Mrowca – Kuscorz, Nikita Bielyi i Kacper
Trączyk.

 

źr./fot..: ZS im. KEN w Tymbarku
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Zgłoszenia  na  jubileuszowy
bieg XX MEMP KIERAT 2025
5 marca 2025 r.

W dniach 23-25 maja 2025 odbędzie się jubileuszowa, XX edycja
Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy KIERAT. Będzie to
już siódma edycja wydarzenia organizowana w Gminie Słopnice,
gromadzącego  zawodników  i  miłośników  marszobiegów  oraz
amatorów  ekstremalnej  turystyki  pieszej  z  całego  kraju,
pragnących  podjąć  wyzwanie  i  sprawdzić  swoje  granice
wytrzymałości  w  malowniczych,  ale  wymagających  terenach
Beskidu Wyspowego.

Ważne informacje dla uczestników:

Dystans: 100 km w terenie górskim
Suma podejść: 3800 m
Liczba punktów kontrolnych: 14
Limit czasu: 30 godzin non-stop (dzień i noc)

Pod osłoną nocy, w górskim krajobrazie zawodnicy zmierzą się z
własnymi  słabościami,  orientacją  w  terenie  i
nieprzewidywalnymi warunkami pogodowymi. KIERAT to więcej niż
bieg – to test charakteru, siły i determinacji! Zgłoś się już
dziś i dołącz do grona śmiałków, którzy podejmą to ekstremalne
wyzwanie!

Szczegółowe  informacje  oraz  zapisy  na  oficjalnej  stronie
wydarzenia: www.maratonkierat.pl.

Czy masz w sobie ducha prawdziwego sportowca? Przekonaj się na
trasie XX MEMP KIERAT 2025!

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zgloszenia-na-jubileuszowy-bieg-xx-memp-kierat-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zgloszenia-na-jubileuszowy-bieg-xx-memp-kierat-2025/
http://www.maratonkierat.pl


 

źr. UG Słopnice,www.maratonkierat.pl/ fot. Waldemar Sołtys

Turniej Koszykówki INSTAL CUP
Mszana  Dolna  2025  z  okazji
Dnia  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych
3 marca 2025 r.

W sobotę 1 marca o godz. 16:00 na hali sportowej przy Zespole
Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej odbył się
Otwarty Turniej Koszykówki 4×4 „Instal CUP” zorganizowany z
okazji Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Rozgrywki Honorowym
Patronatem  objęli:  Senator  RP  Jan  Hamerski,  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna
Agnieszka Orzeł oraz Dyrektor ZSTI Andrzej Dębski. Jednym z
partnerów wydarzenia był Powiat Limanowski.

Turniej  otworzył  Senator  RP  Jan  Hamerski,  który  przywitał
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wszystkich  uczestników  eventu  oraz  w  krótkim  przemówieniu
przypomniał kim byli Żołnierze Wyklęci i jaką role odegrali w
kontekście historii walki o Niepodległą Polskę.

W zawodach rywalizowało 5 drużyn, systemem każdy z każdym.
Łącznie 10 meczy. W imieniu Starosty Mieczysława Urygi puchary
dla  najlepszych  teamów  wręczył  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Czesław Kawalec.



W klasyfikacji wyniki przedstawiają się następująco:

miejsce Młode Wilki1.
miejsce The Passions2.
miejsce Jordan Team3.
miejsce Master of Puppets4.
miejsce Korzykorze5.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom turnieju!

 

źr. fot. : ZSTI Mszana Dolna, organizatorzy

Rozpoczęło  się  przyjmowanie
zgłoszeń  do  udziału  w  XIV
edycji biegu Limanowa Forrest
25 lutego 2025 r.
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Ruszyły zapisy do udziału w XIV biegu „Limanowa Forrest”,
który odbędzie się  tradycyjnie w pierwszą niedzielę lipca
(6.07.2025) na trasie prowadzącej na Miejską Górę (716 m.
n.p.m.), na której wznosi się Milenijny Krzyż – najwyższy
stalowy krzyż w Polsce (2,5 x większy od tego na Giewoncie).
Jest to trasa anglosaska o podłożu zróżnicowanym, przebiega po
szlakach  turystycznych,  drogach  leśnych,  polnych,  miejscami
kamienistych i częściowo po asfalcie.

W biegu mogą brać udział zawodnicy zrzeszeni i niezrzeszeni,
dzieci,  dorośli,  mundurowi  (osobna  klasyfikacja),  jak  i
cywile.  Poza  dyscypliną  główną,  czyli  biegiem  górskim,
prowadzona jest osobno klasyfikacja w nordic walking (tylko
generalna kobiet i mężczyzn).

Limit 2h na ukończenie, to „ukłon” w kierunku początkujących,
całych Rodzin, i tych, którzy nie są pewni swych możliwości:
pozwala  wszystkim  na  pokonanie  7-  kilometrowej  trasy
rekreacyjnie. Można całą trasę przejść, nie trzeba biec, ważne
aby z uśmiechem przekroczyć linię mety.

Bieg Limanowa Forrest jest jedynym biegiem górskim w Polsce (a
może i na świecie), w którym biorą udział na jednej wytyczonej
trasie – nie tylko zawodowcy i amatorzy górskiego biegania,
ale i całe rodziny (Tatusiowie, Mamusie i ich Pociechy).

ZAPISY TUTAJ

TRASA TUTAJ

REGULAMIN TUTAJ

Informacje: TUTAJ

Organizatorem biegu jest Klub Sportowy Limanowa Forrest, a
współorganizatorami:  Urząd  Miasta  Limanowa,  Międzynarodowe
Stowarzyszenie Policji, Sekcja Polska – Region IPA Limanowa i
Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy do stolicy Beskidu Wyspowego i zachęcamy
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Państwa do wystartowania z całymi Rodzinami!

Wydarzenie odbywa się przy współpracy z: Grupą Podhalańską
GOPR – Sekcja Operacyjna Limanowa, Komendą Powiatową Policji w
Limanowej, OSP Limanowa oraz Grupą Strzelecką „Strzelec”.



 

źr. UM Limanowa,KS limanowa Forrest

 

 

Podsumowanie  27.  Plebiscytu
na  Najlepszego  Piłkarza  i
Trenera Ziemi Limanowskiej
24 lutego 2025 r.

22 lutego 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła
się uroczysta gala XXVII Plebiscytu na Najlepszego Piłkarza i
Trenera  Ziemi  Limanowskiej  2024,  podczas  której  nagrodzono
najlepszych piłkarzy oraz trenerów ubiegłorocznego sezonu.

Uroczystą galę prowadzili Witold Sochacki oraz  Dawid Jasica
(Członek  Zarządu  Podokręgu  Piłki  Nożnej).  Organizatorem
podsumowania był Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej na czele z
prezesem  Stanisławem  Strugiem.  Honorowy  patronat  nad
plebiscytem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.
Patronat  medialny  sprawował  Limanowski  Portal  Informacyjny
Limanowa.in.

W  wydarzeniu  uczestniczyli  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Józef
Jaworski  i  Czesław  Kawalec  –  Członkowie  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego, jak również przedstawiciele samorządów miast i
gmin powiatu: Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz,
Burmistrz Miasta Mszana Dolna Agnieszka Orzeł, Jan Skrzekut
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Wójt Gminy Limanowa, Rafał Rusnak Wójt Gminy Niedźwiedź, Aneta
Sara  –  Pater  Zastępca  Wójta  Gminy  Jodłownik,  Jarosław
Augustyniak  –  Sekretarz  Gminy  Kamienica,  Dorota  Ogórek  –
Sekretarz Gminy Tymbark, Anna Mrózek – Wiceprzewodnicząca Rady
Gminy Dobra, Jan Więcek – Skarbnik Gminy Słopnice, Zdzisław
Pajor – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki 
w Laskowej. Obecni byli także Prezes Małopolskiego Związku
Piłki Nożnej Ryszard Kołtun oraz Stanisław Strug –  Członek
Prezydium Zarządu MZPN Prezes Podokręgu Piłki Nożnej Limanowa,
a także członkowie Zarządu Podokręgu Piłki Nożnej, Prezesi
Klubów  Sportowych  oraz  laureaci  plebiscytu:  trenerzy,
piłkarze,  działacze.

W  tegorocznej  edycji  Plebiscytu  na  Najlepszego  Piłkarza  i
Trenera Ziemi Limanowskiej nagrodzeni i wyróżnieni zostali:

• Piłkarz IV i V Liga
1. Pach Dominik – Sokół Słopnice
2. Mrożek Oliwier – Mks Limanovia
3. Nowak Patryk – Sokół Słopnice
4. Bogdan Kurzeja – Zalesianka Zalesie

• Trener IV i V Liga
1. Ryś Mateusz – Mks Limanovia
2. Sebastjański Tomasz – Zalesianka Zalesie
3. Suder Dawid – Sokół Słopnice

• Piłkarz Klasa Okręgowa
1. Kordeczka Krzysztof – Harnaś T.
2. Lach Piotr – Turbacz Mszana Dolna
3. Tabor Michał – Orkan Szczyrzyc

• Trener Klasa Okręgowa
1. Tajduś Wojciech – Turbacz Mszana Dolna
2. Jańczy Marcin – Harnaś Tymbark
3. Piwowarczyk Krzysztof – Orkan Szczyrzyc

• Piłkarz Klasa A
1. Hobot Stanisław – Laskovia



2. Kaczor Mateusz – Orkan Niedźwiedź
3. Śliwa Maciej – Jodłownik

• Trener Klasa A
1. Zięba Mirosław – Gorce Kamienica
2. Łątka Mateusz – Płomień Limanowa
3. Łacny Marek – Jodłownik

• Piłkarz Klasa B
1. Nawieśniak Dawid – KS Szyk
2. Piwko Marcin – Stradomka Skrzydlna
3. Kurzeja Kamil – Olimpia Pisarzowa

• Trener Klasa B
1. Wołek Sebastian – KS Szyk
2. Kurzeja Kamil – Olimpia Pisarzowa
3. Wroński Mateusz – LKS Rybie

• Trener Grup Młodzieżowych
1. Bukowiec Łukasz – MKS Limanovia
2. Mrózek Adrian – AP Mam Talent L-Wa
3. Palacz Kamil – Starówka Stara Wieś
4. Zawada Kazimierz – Sokół Słopnice
5. Palacz Konrad – Słomka Siekierczyna
6. Stożek Marcin – Turbacz Mszana Dln.

Działacz Roku – Mariusz Tokarczyk –Prezes LKS Uran Łukowica

Działacz Roku – Wyróżnienia:
Andrzej Zalewski – Kierownik Drużyny
KS Sokół Słopnice
Maciej Grzyb – Prezes KS Szyk

Talenty Piłkarskie
Wyniki Sportowe W Skali Kraju

1. Zofia Kołodziej – APMT Limanowa
2. Wiktoria Kocoń – APMT Limanowa
3. Dominik Dudek – APMT Limanowa



Odkrycie Roku:
1. Oliwia Biedroń – APMT Limanowa
2. Mateusz Bukowiec – MKS „Limanovia”
3. Błażej Kochański – MKS”Limanovia
4. Magdalena Lasyk – LKS”Orkan” Szczyrzyc
5. Filip Pietrucha – MKS „Limanovia”
6. Szymon Podgórni – APMT Limanowa

Piłkarką Roku 2024 Została Maria Krzysztofiak – MKS Limanovia

Serdecznie gratulujemy laureatom piłkarskich i szkoleniowych
osiągnięć w sezonie 2024.

Z  okazji  100-lecia  działalności  MKS  Limanovia,  Prezes
Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie Ryszard Kołtun
wręczył  dla Klubu Medal 110- lecia MZPN w okazałej kasecie.
Prezes  uhonorował  również  zasłużonych  piłkarzy,  autorów
historycznego awansu do III ligi w sezonie 1983/1984 oraz na
szczebel  centralny  rozgrywek  o  Puchar  Polski.  Srebrnymi  
Odznakami  Honorowymi  Małopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej
wyróżnieni  zostali:  Wiesław  Wójtowicz,  Wojciech  Ślęzak,
Andrzej  Rożkowicz,  Maciej  Kaim  i  Marek  Wrona.  Brązowymi
Odznakami MZPN: Wojciech Gawron, Leszek Banaś, Bogdan Ryś,
Janusz  Prędki,  Wojciech  Majeran,  Tomasz  Majeran  i  Marek
Szymański. Medalem 110-lecia MZPN wyróżniony został Tadeusz
Wrona – trener drużyny, która w sezonie rozgrywek 1983/84
zdobyła  historyczne  awanse.  Starosta  limanowski  Mieczysław
Uryga  wręczył piłkarzom okolicznościowe statuetki, Burmistrz
Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz  dokonała  wręczenia
okolicznościowych  listów  gratulacyjnych  oraz  nagród.  Minutą
ciszy  obecni  na  gali  uczcili  pamięć  zmarłych  piłkarzy,
członków tej drużyny: Andrzeja Ćwika, Józefa Ficonia, Jerzego
Golińskiego, Józefa Bindy oraz działaczy: Michała Wrony, Pawła
Jordana,  Grzegorza  Młynarczyka,  Józefa  Abrama,  Romana
Szumilasa,  Zbigniewa  Golonki  oraz  Ryszarda  Szumilasa.  W
Imieniu odznaczonych piłkarzy głos zabrał Wiesław Wójtowicz,
który w pięknych słowach nawiązał do historycznych sukcesów
drużyny piłkarskiej w której występował na pozycji bramkarza,



podziękował  Prezesowi  MZPN  Panu  Ryszardowi  Kołtunowi  i
Burmistrz  Miasta  Limanowa  Pani  Jolancie  Juszkiewicz  za
przyznane odznaki i wyróżnienia. Na zakończenie wystąpienia
przekazał na ręce Prezesa Limanowskiego Podokręgu Piłki Nożnej
symboliczną koszulkę z godłem Klubu.
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